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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Falkenberg Interim ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hjortshøj, den       /      2018 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Klaus Ravnsborg Falkenberg 
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Til kapitalejeren af Falkenberg Interim ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Falkenberg Interim ApS for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 
30. juni 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den       /        2018 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne92 
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Selskabet  Falkenberg Interim ApS 
Højager 52 
8530  Hjortshøj 

  
  CVR-nr: 31 62 69 43 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion  Klaus Ravnsborg Falkenberg 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -1.536 kr. Året resultat vurderes som 
værende utilfredsstillende. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
E7

H
E-

VU
YS

S-
04

EX
M

-7
PI

7Q
-A

C6
32

-S
FD

FP



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 8 

GENERELT 
 
Årsregnskabet for Falkenberg Interim ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i associeret virksomhed måles til kostpris. I tilfælde hvor værdien er mindre end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" under omsætningsaktiver.  
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2017/18 2016/17 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   -7.875 -7.625 
   
     

   

   Andre finansielle indtægter  9.739 15.452 
   Andre finansielle omkostninger  -3.400 -8.984 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -1.536 -1.157 
   

   Skat af årets resultat  0 -1.518 
     

 ÅRETS RESULTAT   -1.536 -2.675 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -1.536 -2.675 
     

 DISPONERET I ALT   -1.536 -2.675 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2018 2017 
Note     
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  40.000 40.000 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  164.742 262.757 
     

 Finansielle anlægsaktiver   204.742 302.757 
     

   ANLÆGSAKTIVER   204.742 302.757 
     

   

   Selskabsskat  0 4.000 
   Andre tilgodehavender  1.683 0 
     

 Tilgodehavender   1.683 4.000 
     

   Likvide beholdninger   12.356 999 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   14.039 4.999 
     

   

 AKTIVER   218.781 307.756 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2018 2017 
Note     
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  85.578 87.113 
     

 1 EGENKAPITAL   210.578 212.113 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.203 8.555 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 87.088 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   8.203 95.643 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   8.203 95.643 
     

   

 PASSIVER  218.781 307.756 
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/7 2017 ponering 30/6 2018 
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 1 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  87.114 -1.536 85.578 
       

 212.114 -1.536 210.578 
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Ravnsborg Falkenberg
Direktør
På vegne af: Klaus Flkenberg
Serienummer: PID:9208-2002-2-093339694944
IP: 62.107.xxx.xxx
2018-12-02 16:37:18Z

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
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Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572
IP: 5.186.xxx.xxx
2018-12-02 17:29:40Z

Michael Bagner
Registreret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
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IP: 87.54.xxx.xxx
2018-12-03 06:09:42Z
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 RUyHhldXHH29j6sZaVpsqK/OkSPKB0XHZZ19k5H01s8=


 
nimC1Bk36jn0bE2G9GQUk9Hwc9R8BsdGSQvaZXKPnVgvxtTVDH0hqYNzhrCG78SCiwqZdpKs+GOh
OkKd57P7iZrGYH31OocvKreIlFtMWQXXC7jwG0EyEhmA5ts3yJpVSJTRUp7y7L7Mm9PM2mjh+LiV
j5lV/k9A0R/owRRSeT1H62/kk3kB4zBGJolhuU/ib3guZXltW32P4QI5asTtBhmOt1P1delbCFt2
ZOn131YI5HUauO+IJAAmDg6n3prdpekumCyj69TebhC4CxeTSW1RYGXiXvO7VopVtdYGxZ2yJ48w
4BMGGtIOXGn98iwdEX39US5MbwaeVN6xxSnD7A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId Mjc0NjIwMg==
  document_digests 
  _challenge SUMwTjItTDVMRDQtS0sxU0EtREpJME0tS09TV1gtNjBYTko=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0wMiAxNjozNjoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 9mBX7wN3JwXAD24Knpol+4QezvUL1Hzo5FhKTiMUodo=


 
nqG3vOvGN1hBaoFlptGnOlLzlL146H09VkFld5XUK/4GZoJn7PGK7FHC61mKq1iBwJla8g5ylNjh
AMx3l5lagAKTALD+CjeE8leISoOxWM8NL1JUrhizxqAdSN7ut6gPAqnvkTqdqlfe6u7O8UuY3HJ9
3tAmAqUhh9PQIJNTO+HTuUcdV5E+YRoEybfDautvirEjuWTNb2Wxj29nnn/DGTbdSBoAQ0DhhVf3
XNAcI0QLlCKQxf9F36rrYg4cw6CVHp0Ir/po/VIBPSqQqTKSMgkWJ4KkKulc7Fqxz2mEhhHQnmqi
vGBvhHZR+bPDCnPDsfyEj9hcIbEZE9Sy7g6dLg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMi4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId Mjc0NjIxMg==
  document_digests 
  _challenge TFNDMDAtUUNMRk0tNkxCSUUtTkVMV0UtVExLN0UtUVNXQUU=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0wMiAxNzoyODo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 PU3wrRRxcYp2w0BV47tu8hcYBDAqjyR0Yok4WlSw4/g=


 
QI01baO+lYJDMclC+/PUH7p8NEg2Ukw+dnLz/jlivm76kpdAsz4i6HDrgulVu5lCLhM85W0W0aSk
zeV/uBzwPY6I28yTn7AmeXIbzTZYNZtTxWZZ6lr5luwspS3lx4EwtSGt3hWfD5tqSSsSdkSP6uXZ
GsESILJyJ9Wz4RMjYGonnUeqfQbcLtHBSG9wUyF6ojiu4pbumVrYZGE2qqdmnaTC3JDSCh3MWZYz
8zYdvxWKpbpT7u/6heaIZYe9NJ/xlSKj2E/5z8WHaDUfWFF+f2jffmTTLt6BmD0sMoDZpsrHlJEY
WVEeLdxNMhhtCFYO4TN5JD99jNXPBOsYV271yQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TWpjME5qSXhOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkU1SFQwVXRORXhCU2xFdFQxUXdWMUF0TUZOVU0wOHRRbFpFVlVVdE1EWkZUek09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIERlYyAwMyAwNzowOTozMSBDRVQgMjAxOA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 R6cA9YIqunwCtCcdG5dNEgnm0CGFq3++u7Fizx8IyVg=


 
RC7ZNnaoydEXKVR8h/sn6u6LG23wArzqBTfWLgrn58xOq9PnDJftvUHOBM03nOZGJgT1/hTKca2w
nyYmqckPHDlbc4l8n32s4rIy95D6Lk5UzdTLuSGeziyMZq2lPl+a7L1QP+0c+MYdWycyaSP93P6w
BxuKlAoGJtE4o6Kykwo/l6Zfij4nD2qNbrr9MP7PARwFIRBxC+pLkrdeD/hTUq0/Q/w0I/DUUiGS
I6Du5GHMOSX9B2tAptXFt5RdP8fz3fFuRahyAkpVIA3FQNn1jCQ5vysojpv9pRwmhYm27mReBD+f
+4FpvMylPeuq9bh/38QGaIu/e+MXXxbPXEmICQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId Mjc0NjIwMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiT0U3SEUtVlVZU1MtMDRFWE0tN1BJN1EtQUM2MzItU0ZERlAiLCJkaWdlc3QiOiIzODc5YTZiMjE4MTcyZGRiYjg1NjU1NjlmZDZjODI2MzhjNTA5YTRhOGE4Njg3MWRhZDdhZjMzM2Y2OTVmZDcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSllVSk4tUUY1RjYtQ0lQNEQtNEpIREstR05HVkwtQ1AzVFUiLCJkaWdlc3QiOiJlMWU4ZGI1NjM1MTQxZmY1NDA0ZDc5NGMwYjU5YzM4ZDdhMjQxZWM3MjIyNDBmZDEyZmZmODVjZWJjYjA2OWM5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V09YREwtVFQ2MzYtR1lZUU4tSldTR1gtSjg0MkUtMUtCQTA=
  TimeStamp MjAxOC0xMi0wNCAwNjoyNDowMyswMDAw
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 ========================= ============================ =============== =========================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP              Activity                                                                                                   
 ========================= ============================ =============== =========================================================================================================== 
  2018-11-30 09:43:11 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.61.230    The document was created                                                                                   
  2018-11-30 09:52:57 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.61.230    A signing request email was sent to "Klaus Ravnsborg Falkenberg" at "klaus.falkenberg@gmail.com"           
  2018-12-01 10:46:41 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Klaus Ravnsborg Falkenberg" at "klaus.falkenberg@gmail.com"  
  2018-12-02 10:47:31 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Klaus Ravnsborg Falkenberg" at "klaus.falkenberg@gmail.com"  
  2018-12-02 16:32:36 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   66.249.81.235   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-02 16:32:43 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   62.107.3.41     The document was viewed by the signer                                                                      
  2018-12-02 16:33:24 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   66.249.81.235   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-02 16:37:19 UTC   Camilla Harlev Sommer        62.107.3.41     A signing request email was sent to "Michael Bagner" at "mba@kovsted.dk"                                   
  2018-12-02 16:37:19 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   62.107.3.41     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor, registreret revisor        
  2018-12-02 16:37:19 UTC   Camilla Harlev Sommer        62.107.3.41     A signing request email was sent to "Ren? Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                                 
  2018-12-02 16:37:41 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   66.249.81.233   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-02 16:37:43 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   66.249.81.254   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-02 16:39:48 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   66.249.81.237   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-02 17:28:27 UTC   Ren? Ferrer Ruiz             5.186.126.173   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-02 17:28:29 UTC   Ren? Ferrer Ruiz             5.186.126.173   The document was viewed by the signer                                                                      
  2018-12-02 17:29:40 UTC   Ren? Ferrer Ruiz             5.186.126.173   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor, registreret revisor        
  2018-12-03 06:08:56 UTC   Michael Bagner               87.54.61.230    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-03 06:08:56 UTC   Michael Bagner               87.54.61.230    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-03 06:08:59 UTC   Michael Bagner               87.54.61.230    The document was viewed by the signer                                                                      
  2018-12-03 06:09:42 UTC   Michael Bagner               87.54.61.230    The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor, registreret revisor        
  2018-12-03 06:09:42 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.61.230    A signing request email was sent to "Klaus Ravnsborg Falkenberg" at "klaus.falkenberg@gmail.com"           
  2018-12-04 06:23:13 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   66.249.81.224   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-04 06:23:17 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   66.249.81.235   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-04 06:23:20 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   66.249.81.254   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-04 06:23:25 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   62.107.3.41     The document was viewed by the signer                                                                      
  2018-12-04 06:23:34 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   66.249.81.254   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2018-12-04 06:25:09 UTC   Penneo system                62.107.3.41     The document signing process was completed                                                                 
  2018-12-04 06:25:09 UTC   Klaus Ravnsborg Falkenberg   62.107.3.41     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor, registreret revisor        
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